
 

DETERMINA N. 24 DEL 27.01.2025 

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE PER LE 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE DEGLI 
ASSISTENTI SOCIALI DEL MOLISE CHE SI TERRANNO IN 
PRIMA VOTAZIONE IN DATA 29.01.2025 E 30.01.2025. 

La Presidente 

Visto il D.M. Grazia e Giustizia n. 615 dell’11 ottobre 1994; 
Visto il D.P.R. n. 169 dell’8 Luglio 2005 
Visto il Regolamento per le elezioni dei Consigli Regionali dell’Ordine degli 
Assistenti Sociali con modalità telematiche, approvato con delibera n. 5 del 
13.01.2021 dal Consiglio Nazionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali 
Visto il Regolamento per le elezioni dei Consigli Regionali dell’Ordine degli 
Assistenti Sociali, approvato con delibera n. 166 del 14 novembre 2020 dal 
Consiglio Nazionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali; 
Visto il Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia n.5 del 15.03.2021 
Viste infine: le candidature pervenute: 

Prot.n del Cognome Nome Data di 
nascita Luogo di nascita

71 24.01.2025 Tenaglia Mariella 29.09.1992 Termoli (CB)

70 24.01.2025 Ponzetto Ilaria 14.04.1993 Isernia (IS)

69 24.01.2025 Mastrillo Francesca 11.06.1996 Benevento (BN)

68 24.01.2025 Pietradura Alessia 06.09.1996 San Giovanni Rotondo (FG)

67 24.01.2025 Gianfagna Mirjana 05.09.1994 Campobasso (CB)

Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.it 

http://www.cnoas.org/
mailto:cnoas@pec.it


DETERMINA 

previo consultazione con l’Ufficio di Presidenza, verifica che tutte le 
candidature pervenute rispondono ai requisiti previsti e stabilisce, secondo il 
criterio di anzianità che il seggio sarà così costituito: 

Si ribadisce che ai componenti del seggio elettorale sarà corrisposto un 
gettone di presenza pari rispettivamente a 100 euro al vicepresidente, al 
segretario e ai due scrutatori e 125 euro al Presidente al lordo di eventuali 
ritenute di legge per ogni tornata elettorale.  
Durante le votazioni è richiesta la presenza di almeno tre componenti nel 
seggio (art. 3 comma 8 e 9 del DPR 169/05).  
Si trasmette alla segreteria per gli adempimenti dovuti. 
Il presente atto è costituito di 2 pagine ed è immediatamente esecutivo. 

La Presidente 
del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella

Cognome Nome

Presidente Tenaglia Mariella

Vice-presidente Ponzetto Ilaria

Segretario Gianfagna Mirjana

Scrutatore Mastrillo Francesca

Scrutatore Pietradura Alessia

Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 
Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 
www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.it 

http://www.cnoas.org/
mailto:cnoas@pec.it

